

(12) 开标一览表（报价表）

开标一览表（报价表）	
投标人名称	贵德县工贸有限责任公司
投标包号	一标段
投标报价	大写：贰佰壹拾万零贰佰元整 小写：2100200.00 元
交货时间	90 天

注：1. 填写此表时不得改变表格形式。

2. “投标报价”为投标总价。投标报价必须包括：产品费、验收费、手续费、包装费、运输费、安装费、售前、售中、售后服务费、税金及不可预见费等全部费用。

3. “交货时间”是指产品能够交付使用的具体时间（日历日）。

4. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案，否则投标无效。

投标人：贵德县工贸有限责任公司（公章）

法定代表人或委托代理人：何文新（签字）

2022 年 01 月 26 日



(13) 分项报价表

(13.1) 分项报价表

包号：二标段

投标人名称：贵德县工贸有限责任公司

控制价：2101700.00 元

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	网围栏片	贵德工贸	规格：9118/110/15（缠绕式） 纬线根数：8 网宽公称尺寸：1100 mm 经纬距离：150mm 钢丝公称直径 边纬线：2.8 mm 中纬线：2.5 mm 经线：2.5 mm 自上而下相邻两纬线间距：200、180、180、150、130、130、130	贵德县工贸有限责任公司	118790米	9.8元	1164142.00元	1年
2	小立柱	贵德工贸	尺寸长度=2000 mm 热扎等边角钢∠40×∠40×∠4	贵德县工贸有限责任公司	11879根	40.00元	475160.00元	1年
3	中间柱	贵德工贸	尺寸长度=2150 mm 热扎等边角钢∠70×∠70×∠7	贵德县工贸有限责任公司	298根	80.00元	23840.00元	1年
4	大立柱	贵德工贸	尺寸长度=2150 mm 热扎等边角钢∠90×∠90×∠8	贵德县工贸有限责任公司	116根	130.00元	15080.00元	1年



同德县 2021 年三江源生态保护和修复项目（天然林保护和营造林工程）									
投标文件									
5	支撑杆	贵德工贸	尺寸长度=3000 mm 电焊钢管 Φ50	贵德县工贸有 限公司	232根	130.00元	30160.00元	1年	
6	地锚	贵德工贸	尺寸长度=600 mm 热扎等边角钢 40×40×4mm	贵德县工贸有 限公司	232根	28.00元	6496.00元	1年	
7	安装费	/	/	/	118790米	1.80元	213822.00元	1年	
8	长途运费	/	/	/	/	/	116984.00元	1年	
9	短途运费	/	/	/	/	/	38500.00元	1年	
10	其他费用	/	/	/	/	/	16016.00元	1年	
投标总价		大写：贰佰壹拾万零贰佰元整 小写：2100200.00元							

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：贵德县工贸有限责任公司（公章）

法定代表人或委托代理人：何文新（签字）

2022年01月26日

